
 

 

 

 

 

 

SZ.272.8.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 24.05.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku od granicy z Gminą 

Wyszków do ul. Kamienieckiej w m. Brańszczyk" - Etap I. Do upływu terminu składania ofert 

złożono 2 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
AGBUD GROUP Piotr Skłodowski spółka       
komandytowa, 05-252 Dąbrówka, Karpin Aleja 
Lipowa 35 A 
NIP 1251538677 

8 994 129,18 zł   60 miesięcy 

2 
 P&K Jaczewscy, Paweł Jaczewski 
Bednarze 12, 07-120 Korytnica 
NIP 8241708147 

7 356 368,83 zł 60 miesięcy 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 24.05.2024 r. 


		2024-05-24T13:52:17+0200
	Marzena Dyl




